
2016年 4月 

お客様各位 

味の素冷凍食品㈱ 

工場見学受付担当 

 

四国工場の一般工場見学休止について 

 

拝啓 春風の候、皆様におかれましては、いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、味の素冷凍食品の商品およびホームページへの格別のご厚情を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、この度、弊社四国工場の工事に伴い、一般のお客様向けの工場見学を休止させて

いただくことになりました。 

ご来場を検討いただいておりましたお客様におかれましては、夏休みを前に、このよう

なご案内となりましたことを深くお詫び申し上げます。 

見学再開の目途が立った段階でまた改めて開始時期のご案内をさせていただきます。 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い致します。        敬具 

 

記 

見学中止工場：味の素冷凍食品㈱四国工場 

見学中止時期：2016年 6月 1日（水）～未定 

 

なお、2016年 5月末までの見学お申込みにつきましては、受付を終了しております。 

 

本件に関するお問合せ先 

味の素冷凍食品株式会社 工場見学受付担当係 

ffa_koujoukengaku@ajinomoto.com 

TEL:03-6367-9011  

受付時間：9:00～17:00 （弊社休業日を除く） 

 

以上 

 

mailto:ffa_koujoukengaku@ajinomoto.com
TEL:03-6367-9011

